京大健康产业发展有限公司签订<战略合作销售合同>的公告》（公告编号：2015-085）。报告期内，该项目正在实施当中。

2、2015年8月10日,全资子公司和佳信息产业与成都厚立信息技术有限公司就厚立信息DMIAES（Disease Management

Intelligent Analytic and Evaluation System，疾病管理智能分析和评估系统）项目营销推广以及厚立信息研发的其他新

项目的营销推广、厚立信息引入战略合作伙伴等事宜签订了《战略合作框架协议》。具体内容详见公司2015年8月11日刊登

在中国证监会指定信息披露网站的《关于全资子公司珠海和佳医疗信息产业有限公司与成都厚立信息技术有限公司签订<战

珠海和佳医疗设备股份有限公司 2015 年年度报告全文

60

略合作框架协议>的公告》（公告编号：2015-084）。

3、2015年9月7日，根据本次非公开发行股票项目中“增资恒源租赁开展融资租赁业务”的方案，公司已完成对控股子

公司珠海恒源融资租赁有限公司的增资。根据《珠海市商事主体“一照一码”登记实施办法》的要求，恒源租赁已经取得并

换发了由广东省珠海市工商行政管理局核发的《营业执照》。具体内容详见公司同日刊登在中国证监会指定信息披露网站的

《关于控股子公司珠海恒源融资租赁有限公司完成工商变更的公告》（公告编号：2015-103）。

4、2015年9月21日，公司第三届董事会第三十六次会议审议通过了《关于放弃对控股子公司珠海恒源融资租赁有限公司

增资优先认缴权的议案》，同意由自然人洪子平以现金方式投资1亿元对恒源租赁进行增资扩股，公司放弃对恒源租赁增资

优先认缴权。具体内容详见公司同日刊登在中国证监会指定信息披露网站的《关于放弃对控股子公司珠海恒源融资租赁有限

公司增资优先认缴权的公告》（公告编号：2015-111）。

 5、2015年12月17日，公司控股子公司欣阳科技收到四川省科学技术厅、四川省财政厅、四川省国家税务局及四川省地

方税务局联合颁发的《高新技术企业证书》（证书编号：GR201551000280），发证时间为2015年10月9日，有效期为三年。

具体内容详见公司同日刊登在中国证监会指定信息披露网站的《关于控股子公司获得高新技术企业证书的公告》（公告编号：

2015-141）。

十九、社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

二十、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

珠海和佳医疗设备股份有限公司 2015 年年度报告全文

61

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 202,294,867 35.36% 44,130,626 0 53,249,484 -24,424,171 72,955,939 275,250,806 34.94%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 202,294,867 35.36% 44,130,626 0 53,249,484 -24,424,171 72,955,939 275,250,806 34.94%

其中：境内法人持股 0 0.00% 44,130,626 0 0 0 44,130,626 44,130,626 5.60%

   境内自然人持股 202,294,867 35.36% 0 53,249,484 -24,424,171 28,825,313 231,120,180 29.34%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0  0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 369,776,633 64.64% 0 0 118,371,966 24,424,171 142,796,137 512,572,770 65.06%

1、人民币普通股 369,776,633 64.64% 0 0 118,371,966 24,424,171 142,796,137 512,572,770 65.06%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 572,071,500 100.00% 44,130,626 0 171,621,450 0 215,752,076 787,823,576 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）2015年1月，中国证券登记结算有限公司根据相关法律法规及公司董事、高级管理人员的相关承诺，在董事、高级

管理人员高立、石壮平、吴春安、张宏宇、罗玉平、田秀荣、田助明和张平等8位任职期间，按其所持的公司股份总数75%

的规定继续锁定。

（2）2015年5月26日，公司实施了2014年度利润分配及资本公积金转增股本方案。

（3）2015年7月9日，公司收到股东蔡德茂及部分董事、高级管理人员的通知，拟自2015年7月10日起十二个月内，根据

中国证监会和深圳证券交易所的有关规定，拟通过证券公司或基金管理公司定向资产管理等方式增持本公司股份，增持金额

不低于自2015年1月1日至今累计减持金额的10%；上述人员增持所需的资金来源为自有资金。

2015年7月28日、29日，公司股东蔡德茂和公司部分高管通过证券公司定向资产管理计划方式合计增持公司股份337,600

股，总交易额为9,297,668.54元；2015年7月31日，公司董事、高级管理人员高立先生通过证券公司定向资产管理计划增持

公司股份108,000股，总交易额为2,968,821.00元。上述增持计划于2015年7月31日已实施完毕。

（4）2015年8月6日，公司非公开发行新增股份44,130,626股在深圳证券交易所上市，3名发行对象认购的股票限售期为